
Жіноча скарбниця
ховає таємниці

БЛІЦ-КОНКУРС

Дієтична добавка. Не є лікарським засобом. Не містить ГМО. Перед застосуванням рекомендована
консультація з лікарем. Не слід використовувати як заміну повноцінного раціону харчування.



З 26 лютого до 12 березня 2025 р.
приурочений до Міжнародного дня

жінок пройшов Бліц-конкурс
  “ЖІНОЧА СКАРБНИЦЯ 

ХОВАЄ ТАЄМНИЦІ”.

Учасники ділилися загадковим
змістом своїх жіночих сумочок,

розкривали їхні таємниці та
несподівані дрібнички, що

підкреслюють індивідуальність і
шарм власниці.

Дякуємо всім, хто долучився до
Бліц-конкурсу та відкрив для нас

таємничий світ своєї сумочки!

На наступних сторінках вітаємо
переможців та презентуємо вам 

1 частину робіт учасників конкурсу!

Ми отримали 86 неймовірних 
робіт, які відповідали всім 

умовам конкурсу.



Всім учасники, чиї роботи
відповідали умовам, ФЛОРІУМ®-А

дарує заохочувальні 30 балів! 
А 5 робіт, які найбільше вразили
фахове журі, були нагороджені 

Супер-призами від ФЛОРІУМ®-А!
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РОБОТИ ПЕРЕМОЖЦІВ

На мою думку, найнезвичайніше, що є у
моїй сумочці, — це сухий корм для котиків і
валик для чищення одягу. Оскільки у мене

вдома є котик, мій одяг завжди потребує
додаткового очищення, тому найкращим
рішенням було покласти в сумочку такий

девайс. Корм для котиків я завжди ношу із
собою, щоб нагодувати вуличних

пухнастиків. Щиро рада, що маю добре
серце і можу хоч трохи допомогти їм.

Пахальчук Юлія, м. Рівне

Мені 60. У моїй сумочці з'явився новий,
незвичайний предмет. Хто здогадається,
що це? Це металевий гачок! У транспорті

його можна використовувати, щоб
повісити сумочку чи пакет. 

А ще завжди зі мною Флоріум-А, який
допомагає мені почуватися впевнено та
здорово. Всім бажаю гарного настрою!

Черницька Світлана, м. Запоріжжя

Те, що завжди є в моїй сумці:
1) Набір для підкручування колеса для

генератора, ще коли був часто блекаут, і
на аптеці часто відкручувалося колесо

від нього. Я сама навчилася його
підкручувати, а запасні ключі так і

залишилися в сумці.)
2) Дитяча машинка мого сина, в яку 

Пирч Марина, м. Запоріжжя

можна вмістити ще одну машинку, щоб взяти
з собою на прогулянку більше машинок.))



РОБОТИ ПЕРЕМОЖЦІВ

Незвичайна знахідка в моїй сумочці — це
горішок! Коли розпочалася війна, у нашому
дворі, де ми живемо, ми почали дуже часто
бачити білок. Декілька разів ми бачили їх
дуже близько з вікна, а потім і на вулиці —

все частіше! Тепер їх стало ще більше, і ми з
донькою підгодовуємо їх горішками.
Пам'ятаю, як ми з донькою йшли до
садочка, а аж три білочки одночасно

кружляли біля дерева, де вони живуть, як
ми потім зрозуміли. Донька була просто в

захваті! Вона попросила мене, щоб ми
клали горішки їм щодня. І тепер це у нас

традиція: кожного дня я беру з собою
горішки, і ми їх залишаємо білочкам. А

один горішок завалявся в сумочці, — треба
його їм віддати як смаколик!

Хіжева Вікторія, м. Кам’янське

Ходять чутки, що жіноча сумка — 
це цілий всесвіт, з якого найчастіше
випадають найнесподіваніші речі. 
Це одночасно салон краси, аптека,
швейна майстерня та бібліотека.

Лущенко Світлана, м. Київ

Окрім звичайних речей, таких як ключі, телефон 
чи навушники, у моїй сумці завжди можна знайти чимало
засобів для догляду за шкірою рук. Більшу частину справ у
житті ми виконуємо руками, тому, щоб зберегти гладкість
шкіри, я оточую їх особливою турботою на кожному кроці.

Крем для рук — це те, що має бути в кожній сумочці. 
Я наношу його кілька разів на день, переважно після миття

рук. Також невід'ємною частиною є Флоріум-А. 
Він сприяє відновленню та підтримці здоров’я сечостатевої

системи, підвищує імунітет та 
нормалізує кишкову й вагінальну мікрофлору.



Куди ж без іграшок мамі трьох
дітей. Та щей подарунок від

дорогої бабусі.

Гриців Інна, м. Надвірна

Я провізор, і тому в моїй сумочці
велику частку займає, звісно, аптечка.

А також з тих пір, як я вперше 

Литвин Оксана, м. Дніпро

познайомилася з термальною
водою, а це вже було більше 20 р.

тому, головний атрибут моєї
сумочки — це термалка. 

І взимку, і влітку, і на роботу, і 
до спортзалу. Бадьорить замість

кави і освіжає макіяж.

Невід'ємним атрибутом моєї сумочки з
2021 р. є рулетка. Почавши працювати в
"Подорожнику",  я постійно отримувала
завдання щось виміряти (то поличку, то

стелаж, то вікно, то двері) і вирішила
носити з собою рулетку, щоб не міряти

лінійкою. А в теплу пору року
електробритва також має постійне місце

в моїй сумочці. 

РОБОТИ УЧАСНИКІВ

Швачій Інна, с. Ладан 

Остапюк Галина, м. Луцьк

На фото — годинник, старий, вінтажний.
Колись я запитала у старшого чоловіка,
котра година, і він подарував мені цей

годинник. До цього часу ношу його в сумочці.



Свої талісмани знаходжу на
роботі та завжди ношу з собою 

на вдачу)

Кирпаль Марина, м. Суми

Я завжди ношу з собою сумку-шопер, і це
для мене не просто зручна річ, а
маленький внесок у збереження

природи. Одноразові пакети
забруднюють довкілля, і я не хочу бути
частиною цієї проблеми. Замість того,
щоб щоразу брати новий пластиковий
пакет у магазині, я просто дістаю свою
багаторазову сумку — містку і надійну.
Це не займає багато місця, тому шопер

завжди лежить у моєму рюкзаку, 
готовий до використання. До того ж 

мені подобається ідея свідомого
споживання: менше пластику — чистіше

довкілля. Маленька звичка, яка
допомагає берегти природу щодня.

Лісняк Марія, м. Житомир

РОБОТИ УЧАСНИКІВ

Гулюк Вікторія, м. Рівне

Після проходження курсу надання першої
домедичної допомоги у моїй сумочці

завжди є бинт, стерильна марлева серветка
та медичні рукавички. Звісно, основне
правило — не нашкодити! Але, окрім

безпеки постраждалого, важливо подбати і
про власну безпеку. Тож перше, що

потрібно зробити після оцінки стану
постраждалого, — одягнути МЕДИЧНІ

РУКАВИЧКИ. У такому випадку я можу
уникнути прямого контакту з кров'ю,

іншими біологічними рідинами,
слизовими оболонками тощо.



РОБОТИ УЧАСНИКІВ

Це фото я зробила ще роки півтора
тому. Уся загадковість жіночої душі:

блиск для губ і насіння кропу
одночасно в сумочці. Бо нам, жінкам,

зранку в суботу треба бігти на
навчання, а вже в обід — на дачу

саджати грядки.

Шевцова Дар'я, м. Кременчук

Моя сумочка — на різні випадки
життя! Балончик для

самооборони, пустушка, щоб
заспокоїти дитину.

А шампанське? Не дай Боже, якщо
хтось мене засмутить…

Камінська Олена, м. Харків 

У моїй сумочці завжди лежить один
предмет, без якого я не виходжу з
дому. І це ріжок для взуття. Адже

ніколи не знаєш, де доведеться
розуватись. Тим більше, у мене є

проблеми з підйомом на нозі, тож
без цього атрибуту я просто не можу.

Старченко Леокадія, м. Луцьк

Після того як одного разу зламала ніготь, 
я своїм пальцям більше не довіряю, а в гостях

ложечку для взуття не завжди знаходили 
швидко. Ось така цікавинка завжди в моїй сумочці.
Люблю бути незалежною навіть у таких дрібницях!



Ні в кого не бачила цієї речі і хочу,
щоб більше людей про неї дізналися!

Це кишеньковий ліхтарик-брелок. Він
чіпляється до ключів і допомагає легко

знайти речі в сумці або відімкнути
замок у темряві. Маленький, розміром
не більше за ключі від машини, і дуже

корисний. Його можна повісити на
сумку в період блекаутів для кращої
видимості, використовувати перед

дзеркальцем, щоб підщипати брови,
або навіть причепити песикові, щоб
він краще бачив дорогу. Для жіночої

сумки — незамінна річ, а для чоловіків
і дітей також буде дуже корисною!

Це подушка для подорожей, тому що
я багато подорожую. Подарунок від

подруг фармацевтів.

Петрин Марія, м. Надвірна

РОБОТИ УЧАСНИКІВ

Андріяшик Уляна, с. Велика Березовиця

Євтушенко Лілія, м. Рівне

Майже у кожного в сумочці
можна знайти павербанк, так
само, як і в моїй. Він з'явився

там разом із лампочкою до
нього, коли були часті

вимикання світла. Так і
залишився — на всякий випадок.



РОБОТИ УЧАСНИКІВ
Ліннік Ольга, м. Харків

Не бачу і дня без улюбленої
ароматної кави, і страх як не

люблю паперові стаканчики, тому
цей мій атрибут у сумочці —

подарунок від представників.

Микитин Тетяна, м. Надвірна

"Бажаєш бути щасливим? 
Стань вдячним!" 

          — Девід Стейндал-Раст
Я — людина творчого складу.
Люблю записувати вислови,

афоризми відомих людей, свої
власні думки чи вірші. Тому у
моменти натхнення зі мною
завжди мій записник, щоб

встигнути занотувати усе на 
папері. Віднедавна я захопилася темою вдячності.

Адже ми так багато чого не помічаємо у житті,
поспішаючи, і часто забуваємо про найголовніше.
Завдяки вмінню дякувати можна наповнити себе

енергією та збалансувати усі сфери нашого
сьогодення. На цей випадок у моєму рюкзаку —

щоденник вдячності, маленький помічник, який
допомагає жити усвідомлено й щасливо.

Дудич Ольга, м. Дрогобич

Незвичайний предмет у моїй сумочці —
це бінокль, подарунок від мого чоловіка.
Спостереження за тваринами приносить

мені справжнє задоволення, особливо
люблю птахів — у них дуже цікаве життя.

Ношу бінокль завжди з собою, адже це
чудова терапія для заспокоєння.



Знайомтесь, це бешкетник Оскар! Ще
будучи малим кошеням, він дуже полюбляв

ховатися у моїх сумочках. Одного разу він
навіть мандрував зі мною до аптеки,

затаївшись.)) Ото була несподіванка:))

Зіненко Дар'я, м. Тернопіль

У своїй сумочці я маю багато корисних
речей, характерних для жіночої

сумочки. Серед них — записник і ручка
для фіксації думок, різноманітні

косметичні засоби, а також
незвичайний, але дуже корисний стік
від плям, який не раз ставав у нагоді.

Старих Марина, м. Харків

У моїй сумці завжди є мініатюра
улюблених парфумів. Для мене аромат

— це не просто приємний запах, а
частина настрою і самовираження.

Кілька бризків можуть додати
впевненості перед важливою 

Мельник Єлизавета, м. Житомир

РОБОТИ УЧАСНИКІВ

зустріччю або створити відчуття затишку посеред
метушливого дня. Мініатюра займає зовсім мало місця,

тому я можу брати її з собою всюди. Це маленька деталь, 
яка робить кожен день особливим.

Це найкращий антидепресант! Зараз
Оскар вже дорослий і поважний кіт,

але характер у нього, як у бешкетного
малюка, і він ніколи не дає сумувати.

 Відкриваю сумочку, а звідти хитренькі
оченята дивляться на мене.)) 

Він покорив усіх дівчат!)) 



РОБОТИ УЧАСНИКІВ

Чого тільки немає в моїй сумці, але
найцікавіше і найдивніше – це

бджілка, яка зі мною подорожує по
аптеках, перекладається з сумки в

сумку вже років десять! Так, це дивно: я
не дитина, але ношу у своїй сумці

бджілку. І що тут такого? Але історія
появи цієї бджілки дуже зворушлива. 

В один прекрасний робочий день, який
я навіть запам'ятала – 20 травня, до 

мене в аптеку прийшла бабуся. Вона дуже скромна й
небагатослівна. Вона мене запитує: "А чи знаєте ви, який

сьогодні день?" Я відповідаю: "Звичайний сонячний день".
Вона каже: "Ні, сьогодні Міжнародний день бджіл!" 

Я не особливо придала цьому значення, подумала: "Чудово".
Бабуся пішла, а через пару годин повернулася, сказала: 

"Я хочу зробити для вас незвичайний подарунок, який вас
дуже характеризує і буде для вас оберегом". Я була дуже

здивована, коли побачила, що бабуся дістала і презентувала
мені бджілку. Я з тих вихованих людей, які не звикли брати
щось від чужих чи малознайомих людей, але все ж узяла цю
бджілку, думаючи, що бабусі буде приємно. Я запитала, чому

саме мені вона вирішила зробити цей подарунок. 
Бабуся довго розповідала про цінність цих комах для нашої

планети, про те, що якщо зникнуть бджоли – зникне й
людство, що вони мудрі, працьовиті, розсудливі. Вона
сказала: "Ось це ваш символ, і я в вас побачила ту саму

бджілку. Вона повинна завжди бути з вами – вона буде давати
вам сили у вашій роботі й ще більше натхнення у нашій
нелегкій праці".  Я якось прониклася, поклала бджілку в
сумку, і коли змінювала сумки, перекладала її, навіть не

надаючи цьому значення. І завжди ношу її з собою. 
Кілька разів я навіть користувалася "послугами" цієї 

бджілки – розважала діточок у транспорті, іграшка їм дуже
подобалася, вони одразу заспокоювалися. 

Мені здається, що іноді я навіть вірю в силу цієї бджілки.
Колись я думала: чи просто так ця бабуся принесла мені цю

бджілку? Я її не викинула, і бджілка "мігрувала" разом зі
мною. Для мене це дуже цінний подарунок. Тепер моя

донечка дуже любить гратися цією бджілкою. Мабуть, у
нашій роботі з людьми ми в якійсь мірі справді схожі на

бджілок. З часом я побачила в собі цю схожість із бджолою. 
І зараз для мене бджілка – справжній оберіг.

Дубровіна Юлія, м. Дінпро
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Що в моїй сумочці? Лише те, що

робить день приємнішим :) Я вірю,
що сумка — це дещо більше, аніж

просто аксесуар. Вона зберігає
маленькі ритуали турботи про себе.
Сумка має бути не просто зручною,

а й відображенням мене. 
З особливого атрибуту в моїй

сумочці є нитка для зубів — м’ятний
флосс. Чому саме вона?Спитаєте

ви. Свіже дихання  завжди
полегшує розуміння, тому після
прийомів їжі моїм вірним помічником стає саме зубна

нитка. У моїй сумочці вона є додатковим засобом гігієни для
підтримання ідеальної чистоти ротової порожнини, а це для

мене найголовніше! Як гарна сумочка, так і свіже дихання
надає неабиякої впевненості в собі. Повірте! :)

Дацюк Оксана, с. Зоря

Берля Наталія, м. Бровари

Що ж є в моїй сумочці? 
Якось я не дуже переймалася цим

питанням, до того як побачила цей
конкурс… але дарма! Думала, що
може бути незвичайного в моїй

сумочці: зарядка, гаманець, резинки,
косметика… ну що тут незвичайного? 

І ось вирішила відкрити й глянути, що ж там
є такого, чого немає в інших. Так ось, я

знайшла два незвичайних атрибути, на мою
думку. Перше — це ліхтарик, який  

залишився з часів блекауту і навіть зараз іноді стає у пригоді,
коли дуже темно. А ось другий атрибут - ну, я точно не

очікувала його тут побачити. Це… ключ на 10. Так-так, ось
такий незвичайний предмет у моїй сумочці. Історія його

появи така: іноді в аптеці потрібно було то двері підкрутити,
то ще щось. Чоловік постійно давав мені ключ, а потім
сказав: "Хай буде з тобою, щоб завжди був під рукою".

Що я скажу — ключ на 10, до речі, гарна штука! Як тільки я
почала його носити з собою, підкручувати нічого вже й не

треба було. Але варто тільки його залишити вдома, як одразу
знаходиться щось, де він міг би згодитися. Ось такі

незвичайні речі в моїй сумочці!



Чернова Вікторія, м. Запоріжжя

У своїй сумочці я ношу статуетку
маленького слона. Цей талісман

притягує позитивну енергію, а також
вдачу та благополуччя. Він є

символом стійкості та стабільності,
миру, довголіття, мудрості та

гармонії. Слон із піднятим хоботом
оберігає мене від поспішних та

емоційних вчинків і помилок. У моїй
сумочці він як оберіг. А ще в мені є

чітки, які мені подарував мій рідний 
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брат. Він зараз перебуває на окупованій території, і ці
чітки стали для мене символом його присутності поруч.

Вони, як рідна людина, з якою говорить душа. Це —
безголосий дзвіночок, який спрямовує наші думки від

зовнішнього світу до внутрішнього. Чітки — це початок
духовного шляху, який не закінчиться ніколи. Адже для

наближення душі до Бога не існує меж і кордонів.

Моя історія буде не про сумку, яку
ми носимо щодня, а про пляжну

сумку! Ця історія сталася далекого
2019 року… Я з чоловіком та

подругою вирішили поїхати на
море власним автомобілем. Дорога

була довга, машина — не нова… І
ось у якийсь момент в машині

перегрівся акумулятор (чи, може,
щось інше, я в цьому не дуже
розуміюся). Авто «закипіло».
Чоловік відкрив капот, і йому 

потрібно було щось відкрутити. У цей момент я дістаю зі
своєї пляжної сумочки… кухонну рукавичку (прихватку)!

Всі не могли стримати сміх, але ж вона реально стала у
нагоді. P.S. Чесно кажучи, я сама досі не розумію, навіщо

взяла її із собою))

Грац Ольга, м. Запоріжжя



Одна коробочка, але яку велику
цінність вона має!!! 

П’ять найважливіших речей, 
щоб почуватися впевненно кожен
день. А саме: прокладка, тампони, 

Макаренко Мирослава, м. Харків

Набір кольорової крейди))) Обрала
донечка в магазині і він «прижився»
в маминому рюкзаку. Адже ніколи не
знаєш, коли він знадобиться, якщо в
тебе є маленька дитина) А іноді дуже

сильно виручає!

Усенко Аліна, м. Покров

РОБОТИ УЧАСНИКІВ

Мадерук Оксана, м. Івано-Франківськ

Жіноча сумочка до певного моменту
залишається сховищем б’юті-штучок

(1 етап). За час декрету вона
перетворюється на іграшкову

скарбницю (2 етап), а з часом — на 

У моїй сумочці завжди є 100-200 г
корму для котиків.

Йдучи додому з роботи, я біля будинку
годую котиків. Вони завжди ніби

чекають мене в один і той самий час і
радіють мені, як ніхто.

Дідусенко Ірина, м. Вінниця

презарватив, крем для рук та гроші.

польову аптечку (3 етап))). 
Приємно та радісно проживати другий етап 

жіночої сумочки! ❤
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У моїй сумці завжди хаос. Ключі,

навушники, зім’яті чеки, якісь
цукерки, які я так і не з’їла. Іноді
здається, що там живе окремий

всесвіт, де речі зникають і
з’являються самі по собі. Але є одна

маленька деталь, яка завжди зі мною,
ніколи не губиться і завжди під рукою

— моє серце. Воно зі мною з того
моменту, коли я покидала рідну
домівку у 2022 році. Невелике,

металеве, але в моїх очах — безцінне. 
Синій і жовтий — два кольори, які для мене означають

цілий світ. Прапор України. Цей значок не новий, трохи
потертий по краях, на металі є крихітні подряпини, але для
мене він не втрачає своєї цінності. Навпаки, це означає, що

він пройшов зі мною через багато чого. Я проводжу
пальцем по гладкій емалі, намацую його на дні сумки і

щоразу відчуваю щось рідне, тепле, важливе.
Це серце — частина мене. Нагадування про те, за що воно
болить і за що я тримаюся. Коли стає важко, коли новини

тиснуть вагою, коли хочеться опустити руки, я міцніше
стискаю його в долоні. Ніби в цьому маленькому шматочку
металу зосереджена моя віра. Ніби через нього я відчуваю

єдність з усіма, хто чекає, хто вірить, хто бореться.
Це мій особистий маяк надії. Я ношу його не заради

показухи, не заради когось. Я ношу його заради себе. Бо
знаю: день, коли він перестане бути символом боротьби та

стане символом перемоги, обов’язково настане.

Юріна Карина, м. Житомир

Власенко Ольга, м. Одеса

У моїй сумочці завжди є чай. 
По-перше, я його дуже люблю, 

а по-друге, це ще один привід випити
чаю.  А ще я завжди ношу крем для

ніжних ручок і листівку від коханого.



Я — фармацевт та мама в декреті. 
І моя сумочка — це магічний мікс з

косметики, дитячих іграшок та…
викрутки. Чому вона тут? Ну, по-перше, у
мене є маленька дитина, а це означає, що

всі батарейки в іграшках завжди
розряджені в найнеочікуваніший момент.

Тож коли Гонщик з щенячого патруля
раптом перестає їздити, я, немов спецагент, дістаю

викрутку і рятую світ від дитячої катастрофи. 
Але історія цієї викрутки бере початок ще з моєї роботи в

аптеці. Я зрозуміла її справжню цінність у той момент,
коли потрібно було: Полагодити ящик, бо ремонтників
вічно довго чекати. Відкрутити аптечний тонометр для

клієнтів для зміни батарейок. Або навіть інколи відкрити
пляшечку ігристого на день народження колеги. З тих пір

викрутка перекочувала в мою сумочку і стала моїм
незамінним помічником. Вона більше, ніж просто

інструмент — це символ мого життя, де все треба тримати
під контролем, постійно щось ремонтувати (іграшки,

техніку, нервову систему).

Величко Аліна, м. Вільнянськ
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Сподіваюся, нікого не налякаю
незвичайним предметом, який знаходиться

у моїй сумочці. Саме в осінньо-зимовий
період я часто ношу в своїй сумці ось такий

незвичайний предмет — плоскогубці
(кусачки). А все для того, щоб при потребі

прижати блискавку.

Гулянська Руслана, м. Рівне

Це пов'язано з тим, що я маю улюблену пару взуття, у
якої навіть після заміни блискавки вона інколи

розходиться. Отож плоскогубці — це моя
перестраховка, так би мовити. 

Також, працюючи в аптеці до 22:00, я відчуваю себе
набагато впевненіше, маючи їх у своїй сумочці, коли

повертаюся додому пізно ввечері.
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Ця соска — моє маленьке джерело комфорту.
Вона з'явилася в моїй сумочці після того, як я

стала мамою. Це не тільки практичний
предмет, але й символ турботи та піклування
про мою дитину. Вона завжди зі мною, бо це

частина мого щоденного ритуалу.

Юрій Катерина, м. Вінниця

Ця маленька шоколадка завжди
нагадує мені, що помилки — це частина
шляху. Кожен крок, навіть якщо він не
ідеальний, допомагає рухатися вперед.

Цей надпис мотивує мене не боятися
пробувати нове і не зупинятися, навіть

коли щось не виходить.

Не дарма кажуть, що у жіночій сумочці
є все, крім місця! Так і у моїй — у ній є

все, навіть те, що зовсім не характерне
для жіночої сумки. У моїй сумочці

завжди зі мною кровоспинний джгут.
Якось я його залишила там випадково,

але в теперішніх реаліях це предмет,
який повинен бути у кожного.

Долинна Олена, м. Красилів

Юрій Катерина, м. Вінниця

Ця селфі-палка завжди зі мною, коли я 
вирушаю в нові пригоди. Вона стала моїм
незамінним аксесуаром для збереження 

яскравих моментів. Бо ж ніщо не може бути
важливішим за те, щоб закарбувати ці миті,

навіть якщо вони не завжди ідеальні. Хто ж не
хоче пам'ятати кожну усмішку і кожну подорож?

Тхорецька Тетяна, м. Вінниця



Цей зелений масажер – справжній
таємний атрибут моєї сумочки. Він

з’явився у моєму арсеналі досить
несподівано. Одного разу під час поїздки

на конференцію фармацевтів, я отримала
його в подарунок. Спочатку я сміялася,

думаючи, що це просто забавка, але коли
почала використовувати, зрозуміла,

наскільки він потрібен. Як фармацевт, я
багато часу проводжу на ногах   часто

відчуваю напругу в м’язах. Цей масажер –
ідеальний спосіб швидко зняти втому і
повернути сили. Завдяки компактним

  розмірам, він завжди зі мною і стає справжнім
порятунком у момент, коли потрібно розслабитись, навіть

посеред робочого дня!

Юхней Уляна, м. Болехів
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Оскільки я чоловік, то сумочку не ношу. 
Але у моєї сестри я "свиснув" із сумочки, щоб

сфоткати, ось цей "швейний метр". На мою думку,
це досить дивно — носити його у сумочці. Але

коли я запитав у сестри, вона відповіла, що цей
метр у неї з самого початку, як тільки вона

придбала цю сумочку. Вона каже, що це дуже
зручно, особливо коли йде на базар, щоб щось
виміряти — окружність ноги, довжину стопи,

обхват шиї чи ще якісь дрібниці. За її словами, він
займає дуже мало місця, але інколи це 

просто незамінна річ.

Хомин Роман, м. Львів

Ця маленька фігурка є моїм талісманом, мені її
подарувала дорога мені людина, вона завжди зі мною.

Кравченко Тетяна, м. Запоріжжя


